Nota^o q^o quotcūq^o modis aliquid dicit esse
i alio pōt tot modis dici illud aliud hēre illud
q^o ē in eo. sed tamē. 8. modi essendi in positi. 4.
pbi. et modi habēdi positi hic nō sunt idem. nec
forte oēs reducibiles ad illos. nec e^o intelligē-
dū aut pro hac distinctioe q^o sicut quecunq^o ge-
nera accidēti equiuoce sunt in subā. ita subā

equiuoce habz ea. duos igitur mōs ponit au-
ctor. p^omos quibus subā dicitur hēre qualitātē
et quantitātē et 4^o mo^o iuxta predicamentū ha-
bitus q^o est habere aliquid circa partes corpis.
vnde hic mo^o 4^o est hic principaliter intentus.
alij aut ponuntur ut ille magis innotescat nec
enumerat oēs modos hēre. sed illos qui aliquo
mō sunt ad p^opositū. az. aut in predicamētis
ponit alios. 3. mōs. s. habere mēbrum. ut manū
vel pedē et possessionē et ea que sunt circa totuz
corpus. et etiā hic pertinet ad predicamētuz ha-
bitus. reducitur aut ad 4^o mo^o hic positū. Itē
preter. 5. modos ponit alios duos ut febris hz
hominē et colūna habet domū. **Nota^o** etiā
pro 4^o modo q^o habitus ut est g^oalissimuz non
habet ut dicitur. 5. metha. qz eēt processus i in-
finitū. sed est habitudo media inter habentem
et adiacentia corpozū que h^oir per illū habitum.
si enī habitus ut est g^oalissimuz hēretur. h^o eēt
per alijū habitū et pari rōne ille per alijū hēret.
et sic eēt entia infinita. q^o est incōueniēs. quia
tunc n^o eēt primū ens. cuius oppo^o probatur
z^o metha. **Ad maiorē euidētiāz totius capli**
queritur de habitu. vtrū habitus sit g^oalissi^o
vel predicamētuz: videt q^o nō. oē predicamen-
tum ē ens nature. ens enī reale naturale dicit
in. io. genera. 5. metha. sed habitus non est ens
nature: sed ab actu nostro. ex hoc enī q^o vestis
aut qd cūq^o ornamētum adiacet corpozū q^o sit p
actum nostrū dicitur aliquis habituatus. **Ad**
duplex est habitus. anime. s. et corpis. sed ha-
bitus anime nō ē predicamētuz: sed pertinz ad
primā spēm qualitatis. ergo nec habitus corpo-
ris. **Ad oppo^o** est auctor hic et az. in predica-
mētis. **Respon^o** hic sunt due conclusiones.
1^o prima cōclusio est ista. habitus ē g^oalissi^o
pro: oē genus q^o nō habet aliud superueniens
genus est g^oalissimū s^z m diffinitionē porhiri.
sed habitus est hi^o. nō ei habet super se nisi ēs
q^o nō est genus. ergo et. **2^o** scda^o est ista habi-
tus est vnuz genus. pro: illud genus qd s^z vnā
rōnem de omnibus suis inferioribus predica-
tur est vnū genus. qz vnitas generis est ab vni-
tate rōnis s^z m quā de suis inferioribus predi-
catur. sed habitus est hi^o. ergo et. **Sed que ē**
ista vna rō. **Respon^o** difficile est hoc et plura
alia de istis respectibus intelligere propter eo-
rū modicā entitatē. illa ergo vna rō generis vo-
cetur habitio. qz formalr habitus qui est predi-
camētum ē quidā respectus habitiois q^o cor-
pus et partes corpis habent ea que adiacēt
eis. **Ad primū in oppositū** dico q^o res cuiusli-
bet p^odicamēti ē ens reale. tamē ad sui esse pos-
sunt aliqua p^odicamēta p^oexigere actū nostrū
vbi gratia. actio et passio sunt actus reales. tū
ad sui esse p^oexigunt applicationē actini et pas-
sini que applicatio potest fieri ab actu nostro.
similiter vbi potest eē terminus motus cātus